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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 29 877 911,77 29 475 957,77 3 331 548,00 10 000,00 13 582 378,00 7 045 205,77 5 506 826,00 2 245 800,00 401 954,00 20 000,00 381 954,00

2022 30 402 491,00 30 329 257,00 3 444 820,00 10 300,00 13 867 537,00 7 324 550,00 5 682 050,00 2 290 716,00 73 234,00 10 000,00 63 234,00

2023 30 758 587,00 30 748 587,00 3 579 268,00 10 600,00 13 937 216,00 7 404 498,00 5 817 005,00 2 336 530,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2024 30 970 404,00 30 960 404,00 3 594 060,00 10 900,00 14 076 600,00 7 450 329,00 5 828 515,00 2 383 261,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2025 31 214 873,00 31 204 873,00 3 600 201,00 11 200,00 14 167 354,00 7 524 832,00 5 901 286,00 2 430 926,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2026 31 592 133,00 31 582 133,00 3 605 694,00 11 500,00 14 259 528,00 7 600 000,00 6 105 411,00 2 479 544,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2027 31 864 503,00 31 854 503,00 3 610 540,00 11 800,00 14 390 123,00 7 676 100,00 6 165 940,00 2 529 135,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2028 31 991 542,00 31 981 542,00 3 656 746,00 12 100,00 14 428 154,00 7 680 622,00 6 203 920,00 2 579 718,00 10 000,00 10 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 33 342 258,25 28 301 618,25 13 503 152,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 14 500,00 5 040 640,00 5 001 640,000,00 524 000,00

2022 31 690 491,00 28 365 491,00 13 595 876,00 0,00 0,00 187 000,00 0,00 10 000,00 3 325 000,00 3 325 000,000,00 0,00

2023 29 388 587,00 28 714 796,00 13 663 855,38 0,00 0,00 174 000,00 0,00 5 000,00 673 791,00 673 791,000,00 0,00

2024 29 420 404,00 28 900 257,00 13 732 175,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 520 147,00 520 147,000,00 0,00

2025 29 814 873,00 29 207 502,00 13 800 836,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 607 371,00 607 371,000,00 0,00

2026 30 223 739,00 29 672 732,00 13 869 840,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 551 007,00 551 007,000,00 0,00

2027 30 464 503,00 30 056 187,00 13 909 189,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 408 316,00 408 316,000,00 0,00

2028 30 611 542,00 30 226 439,00 13 989 852,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 385 103,00 385 103,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -3 464 346,48 0,00 4 864 346,48 3 467 000,00 2 857 967,93 444 435,55 444 435,55 952 910,93 161 943,00

2022 -1 288 000,00 0,00 2 688 000,00 1 713 000,00 313 000,00 975 000,00 975 000,00 0,00 0,00

2023 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 368 394,00 1 368 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 368 394,00 1 368 394,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 155 394,00 0,00 1 174 339,52 2 571 686,000,00

2022 x x x x 0,00 8 468 394,00 0,00 1 963 766,00 2 938 766,000,00

2023 x x x x 0,00 7 098 394,00 0,00 2 033 791,00 2 033 791,000,00

2024 x x x x 0,00 5 548 394,00 0,00 2 060 147,00 2 060 147,000,00

2025 x x x x 0,00 4 148 394,00 0,00 1 997 371,00 1 997 371,000,00

2026 x x x x 0,00 2 780 000,00 0,00 1 909 401,00 1 909 401,000,00

2027 x x x x 0,00 1 380 000,00 0,00 1 798 316,00 1 798 316,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 755 103,00 1 755 103,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 6,93% 6,01% 14,84% 18,75% TAK TAK6,10%

2022 6,86% 9,35% 10,37% 14,28% TAK TAK9,39%

2023 6,59% 9,46% 7,46% 11,37% TAK TAK9,50%

2024 7,21% 9,38% 8,33% 8,33% TAK TAK9,42%

2025 6,39% 8,91% 9,44% 9,44% TAK TAKx

2026 6,06% 8,32% 9,68% 11,35% TAK TAKx

2027 5,99% 7,64% 8,31% 9,98% TAK TAKx

2028 5,75% 7,30% 8,44% 8,44% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 17 773,00 17 773,00 17 773,00 265 397,00 265 397,00 265 397,00 21 000,00 21 000,00 17 773,00

2022 0,00 0,00 0,00 63 234,00 63 234,00 63 234,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 299 380,00 299 380,00 233 234,00 3 685 500,00 0,00 0,00 0,001 655 500,00 2 030 000,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 3 989 000,00 0,00 0,00 0,00664 000,00 3 325 000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XXVII/217/21 z dnia 2021-03-31
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